

Regionala utvecklingsförvaltningen, Ledningsstab
Maria Reinitz
Epost: maria.reinitz@regionvastmanland.se
Telefon: +4621176923

TJÄNSTESKRIVELSE - EU ARBETET INOM REGIONALA UTVECKLINGSFÖRVALTNINGEN

Förslag till beslut

Regionala utvecklingsnämnden ställer sig bakom inriktningen av arbetet i "Beskrivning av EU-arbetet inom Regionala utvecklingsförvaltningen – För ökad närvaro, påverkan och nytta i EU-samarbetet".

Ärendet i korthet

För att Region Västmanland ska kunna agera strategiskt och ändamålsenligt i det regionala utvecklingsarbetet behöver EU-samarbetet bli en integrerad del av Regionala utvecklingsförvaltningens arbete. Det handlar om att gå från punktinsatser till ett mer systematiskt och proaktivt förhållningssätt.

Genom EU-samarbetet skapas viktiga förutsättningar för att bedriva ett effektivt, hållbart och ändamålsenligt regionalt utvecklingsarbete. Ett effektivt och smart arbete visavi EU är avgörande för att uppnå visionen i länets nya RUS 2030: "Ett livskraftigt Västmanland genom hållbar utveckling".

Arbetet beskrivs i "Beskrivning av EU-arbetet inom Regionala utvecklingsförvaltningen – För ökad närvaro, påverkan och nytta i EU-samarbetet".

Detaljerad beskrivning av ärendet

Den detaljerade beskrivningen återfinns i dokumentet "Beskrivning av EU-arbetet inom Regionala utvecklingsförvaltningen – För ökad närvaro, påverkan och nytta med EU-samarbetet".

Verksamhetsmässiga och ekonomiska konsekvenser

Verksamhetsmässiga konsekvenser

EU:s påverkan sträcker sig över Regionala utvecklingsförvaltningens samtliga verksamhetsområden och samverkan mellan och inom verksamheterna när det gäller finansiering- och policyfrågor från EU gör att förståelsen stärks och arbetssätt nyttjas än mer effektivt vilket bidrar till en stärkt regional utveckling för Västmanlands län.

Juridiska konsekvenser

Ärendet bedöms inte medföra några juridiska konsekvenser.

Administrativa konsekvenser

Genom samverkan inom förvaltningens enheter skapas effektivt nyttjande av de administrativa resurser som regionala utvecklingsförvaltningen har att förfoga över.

Ekonomiska konsekvenser

Genom att nyttja extern finansiering från EU:s fonder och program finns ökade möjligheter till medel inom Regionala utvecklingsförvaltningens samtliga verksamhetsområden.

Hållbarhet***Miljöperspektiv***

Ärendet bedöms inte medföra några miljökonsekvenser.

Barnrättsperspektiv

En prövning är inte aktuell då beslutet inte påtagligt och direkt rör barn eller barn som närstående.

Invånarperspektiv

Ärendet bedöms inte medföra några konsekvenser för invånarna